

# 'יום מעשים טובים': 2.5 מיליון ישראלים יצאו לעשות טוב מצפון ועד דרום

Posted on 20 במרץ 2025 by שוש להב



יום מעשים טובים הינו יום שיא לעשיית טוב כל השנה, מנוהל על ידי עמותת רוח טובה מקבוצת אריסון, המחברת כל השנה בין מתנדבים לעמותות שזקוקות למתנדבים

**Categories:** [מה חדש?](#), [ראשי](#)

**Tag:** [יום מעשים טובים](#)

השבוע התקיים יום מעשים טובים, ובמסגרתו התקיימו אלפי פעילויות של עשיית טוב והתנדבות בכל רחבי הארץ. יום מעשים טובים הינו יום שיא לעשיית טוב כל השנה, מנוהל על ידי עמותת רוח טובה מקבוצת אריסון, המחברת כל השנה בין מתנדבים לעמותות שזקוקות למתנדבים.

המשתתפים ביום מעשים טובים הגיעו מכל חלקי החברה בישראל ומכל המגזרים. שותפים ליום היו: הרשויות המקומיות, מאות עמותות, מאות חברות עסקיות ואלפי עובדים, חיילים, חברי תנועות נוער, תלמידים וסטודנטים.

## בין הפעילויות שהתקיימו במסגרת יום מעשים טובים:

**בצפון:** הפעילויות התמקדו בשיבת המפונים לביתם, חידוש ותקומה: שיפוץ מבני ציבור שניזוקו, שיפוץ גנים קהילתיים, ירידים של עמותות ופעילויות של תושבים למען תושבים בדגש על חיבור וערבות הדדית.

**בדרום ובשומרון העוטף:** שיפוץ מבני חינוך וגנים שניזוקו בעת המלחמה, איסוף ואריזות מזון, איסוף בגדים ופעילויות רבות למען חיילי מילואים ומשפחות שכולות.

**במרכז:** ניקוי חופים, פעילויות עם קשישים, הכנת מזון ואיסוף ציוד לחיילי מילואים, פעילויות הוקרה לחיילי המילואים ועוד.

**המסרים שליוו את שאל הפעילויות:** "מרגיש טוב לעשות טוב" ו"מאוחדים בטוב". כל אחד יכול לעשות מעשה טוב, קטן או גדול, לפי יכולתו ונטיית ליבו, במטרה לייצר שינוי חיובי, להגביר את האופטימיות והתקווה, ולחזק את החוסן האישי והקהילתי. יום מעשים טובים צויין, כמדי שנה, גם ברחבי העולם בהשתתפות מיליוני בני אדם מ-115 מדינות.

**שרי אריסון -** אשת העסקים והפילנתרופית, שיזמה את יום מעשים טובים לפני 19 שנים: "מאז ומתמיד הרעיון של יום מעשים טובים היה לשים זרקור על עשיית הטוב, כדי לחבר את מעגלי הטוב ולהעצים את האור בעולם - וכך נעשה גם השנה, בהשתתפות מיליוני בני אדם ב-115 מדינות. אני מאמינה כי אם נחשוב טוב, נדבר טוב נעשה טוב ונשמור על אחדות - העולם שלנו יהיה טוב יותר, כי רק ביחד נוכל להגדיל את מעגלי הטוב".

**"עדשה חברתית":** גם השנה התקיימה תערוכת ההתנדבות הגדולה בישראל, "עדשה חברתית", המעודדת מעורבות חברתית של התושבים. התערוכה מציגה צילומים המתעדים את התנדבות הציבור במהלך השנה בכלל ובמלחמה בפרט, וממוקמת בשמונה מוקדים שונים ברחבי הארץ.

**אירועים קהילתיים:** בנוסף, נערכו אירועים קהילתיים ב-20 מוקדים תחת המסר "מעצימים את האור ביום מעשים טובים". האירועים היו פתוחים לציבור, ועסקו בעשיית הטוב בנושאים של איכות חיים והרגשה טובה, ובמרכזם עמד קונספט של חיבור בין אוכלוסיות: ותיקים וצעירים, אנשים עם צרכים מיוחדים ונוער, משפחות מגויסים עם עובדי הרשות ועוד.

יום מעשים טובים מנוהל על-ידי עמותת רוח טובה מקבוצת אריסון, המחברת כל השנה בין עמותות שזקוקות למתנדבים, לבין אנשים וקבוצות שמעוניינים להתנדב.

מוזמנים להיכנס לאתר יום מעשים טובים ולבחור את הדרך שלכם לעשות טוב.

[מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'](#)